



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63852065-821.99-E.18327865
Konu : Educatürk Yüksek Öğretim Günleri

02.11.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 01.11.2017 tarihli ve 18250642 sayılı yazımız

İlgi yazımız ile Boyut Fuarcılık tarafından 23-24 Kasım 2017 tarihlerinde düzenlenecek olan "**Educatürk Yüksek Öğretim Günleri**" etkinliği ile ilgili okulların bilgilendirilmesi ve katılımın teşvik edilmesi istenmiş olup, söz konusu etkinliği Manisa Anemon Hotel'de düzenleneceğini belirten yazı ekte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım:
17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne

**Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü,
Manisa**

Konu: 23 - 24 Kasım 2017 tarihleri arasında **Manisa Anemon Hotel** düzenlenecek olan "Educaturk Yüksek Öğretim Günleri'nin" eğitim kurumlarına, öğrencilerine duyurulması ve programlı ziyaretleri hakkında,

21-08-2017

Ülkemizde bugüne kadar düzenlemiş olan en geniş kapsamlı ve en prestijli eğitim etkinliği olan Educaturk Yüksek Öğretim Günleri, 13. senesinde 2017-2018 öğretim yılında Millî Eğitim Bakanlığı onayı ile 23 ilde öğrencilerle üniversiteleri buluşturmaya devam ediyor.

Bu yıl 5.kez **23 - 24 Kasım 2017** tarihlerinde Manisa'de gerçekleşecek olan Educaturk Yükseköğretim günleri etkinliği, 12. Sınıf öğrencilerin, velilerinin ve rehber öğretmenlerin Üniversiteye hazırlık dönemi hakkındaki tüm sorularına cevap bulacakları başka bir ortamda bulamayacakları bir fırsat olacaktır.

Uzman katılımcılar gençlere üniversite seçmenin, bölüm seçmenin, hatta il seçmenin püf noktalarını, artı ve eksilerini, bunun kariyerlerine yansımalarını anlatacaklar.

Alanında uzman konuşmacılar eşliğinde, sınav stresi ve motivasyon, meslek seçimi, YGS ve LYS sınavlarının püf noktaları... Gibi konularda 2 gün boyunca seminerler düzenlenecektir.

Etkinlik kapsamında ayrıca Uzman konuşmacılar eşliğinde başta Rehber öğretmenlerimiz olmak üzere tüm öğretmenlerimiz için sertifikalı eğitim semineri düzenlenecektir.

Bu fırsatı öğrencilerimizin değerlendirebilmesi ve yukarıda vermiş olduğumuz bilgiler ışığında daha çok öğrencimizin bu etkinlikten faydalanabilmesini sağlamak maksadıyla, ilimizin en üst eğitim makamı olarak; Müdürlüğünüze bağlı lise seviyesindeki eğitim kurumlarına (Özellikle 12. sınıf öğrencilerine) etkinliğin duyurulması, okulların toplu ve programlı olarak etkinliği ziyaret etmeleri, etkinliğe katılacak idareci ve rehber öğretmenlerinin görevli izinli sayılmaları, öğrencilerin ise izinli sayılmaları hususunda gerekli izni ve düzenlemeyi arz ederiz.

Öğrencilerimizin geleceklerini etkileyecek bu önemli organizasyona vereceğiniz destek ve işbirliğiniz için şimdiden teşekkür eder; geri dönüşünüzü arz ederiz.

Saygılarımızla,



**Orçun Fida
Genel Müdür**